
事 務 連 絡 

令和元年 11月 26日 

 

介護保険施設(事業所)各位 

 

今治市健康福祉部高齢介護課 

 

 

平成 30年度介護報酬改定の効果検証及び調査研究に係る調査(令和元年度調査) 

への協力依頼について 

 

平素より、介護保険制度の運用に関しまして、格段のご尽力賜り厚くお礼申し上げます。 

令和元年 10月 21日付け事務連絡にて協力依頼をいたしました標記調査ですが、すべて

の調査の提出期限が来月中に設定されております。ご多忙中とは存じますが、期限内に

回答いただきますよう改めてご協力お願いいたします。 

 

記 

 

１ 添付資料   

介護保険最新情報 Vol.752  

 

２ 参 考 

  第 171回社会保障審議会介護給付費分科会(令和元年 10月 11日(金))資料 

  https://www.mhlw.go.jp/stf/newpage_07191.html 

 

３ その他 

※ 調査対象施設・事業所には 10月下旬以降、郵送にて調査票を発送しており、現時点で

調査票が届いていない施設・事業所においては調査対象外です。 

※ 回答期限後でも提出を受け付けています。 

 

https://www.mhlw.go.jp/stf/newpage_07191.html

